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Käräjäoikeus on antanut tuomion törkeitä huumausainerikoksia koskevassa kokonaisuudessa, jossa
rikokset oli väitetty tehdyiksi osana Foxtrot-rikollisryhmän toimintaa

Helsingin käräjäoikeuden ratkaisutiedote 6.5.2026

Helsingin käräjäoikeus on antanut 6.5.2026 tuomion törkeitä huumausainerikoksia koskevassa
syytekokonaisuudessa, jonka pääkäsittely toimitettiin 15.-17.4.2026. Asiakokonaisuudessa oli viisi
vastaajaa.

Tapahtumainkulku oli pitkälti riidaton. Syytteet koskivat suurten huumausainemäärien hallussapitoa ja
levittämistä joulukuussa 2025. Asiassa oli takavarikoitu amfetamiinia yhteensä 33,9 kilogrammaa ja hasista
26,6 kilogrammaa.

Kolme vastaajaa tuomittiin törkeistä huumausainerikoksista 11 vuoden 8 kuukauden, 6 vuoden 7
kuukauden ja 6 vuoden vankeusrangaistuksiin. Yhden vastaajista osalta rangaistusta mitattaessa huomiotiin
se, että hän oli ollut tekohetkellä alle 18-vuotias. Kaksi vastaajista tuomittiin ehdolliseen
vankeusrangaistukseen, toinen törkeästä huumausainerikoksesta ja toinen avunannosta törkeään
huumausainerikokseen.

Syyttäjä vaati, että rangaistuksia kovennettaisiin sen vuoksi, että rikokset oli tehty osana järjestäytyneen
rikollisryhmän toimintaa ja että kyse oli Foxtrot-rikollisryhmästä. Käräjäoikeus katsoi, ettei asiassa esitetty
näyttö riittänyt osoittamaan, että rikoksia olisi tehty osana Foxtrot-rikollisryhmän toimintaa tai että
toimintaa olisi johtanut Foxtrot-ryhmän johtajaksi väitetty henkilö. Lisäksi ryhmän toiminnan kesto ei
täyttänyt järjestäytyneen rikollisryhmän määritelmäsäännön edellytyksiä. Käräjäoikeus katsoi asiassa
jääneen näyttämättä, että kyse olisi ollut järjestäytyneestä rikollisuudesta.

Käräjäoikeus otti rangaistuksia mitatessaan erityisesti päätekijöiden osalta kuitenkin huomioon, että
toiminta oli ollut organisoitunutta ja toiminnassa oli levitetty lyhyessä ajassa suuri määrä huumausaineita.
Teossa oli suunnitelmallisuutta osoittavia piirteitä, mikä osoitti osassa tekijöistä suurempaa syyllisyyttä.

Ratkaisu oli yksimielinen.

Asia on ratkaistu käräjätuomarin ja kahden lautamiehen kokoonpanossa.

Tuomio ei ole lainvoimainen.

Lisätietoja:

Tuomio asiassa R 706/2026/6691 on saatavissa Helsingin käräjäoikeuden kirjaamosta 6.5.2026 kello 15.00
lukien (puh. 029 56 44273 tai sähköposti helsinki.ko@oikeus.fi).


